dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

42/10-21

43/10-21

44/10-21

45/10-21

46/11-21

47/11-21

48/12-21

49/12-21

50/12-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO MacbkoB C.A.

YO MacbkkoB C.A.

YO MackkoB C.A.

YO MacbkkoB C.A.

YO MacbkkoB C.A.

YO MackkoB C.A.

YO MacbkoB C.A.

YO MacbkoB C.A.

YO MacbkkoB C.A.

CBepeHun

MacbkoB Cepreint AHaTO/IbEBUY

002661

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

25.10.2021

02.11.2021

08.11.2021

03.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa(oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HexXxunoe
nomMeuleHne(oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxunnoe
nomelyeHne(oueHka
HeOBMXUMOCTK)

HeXwuible
nomelleHns(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa(oLeHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eéMeJibHble y‘-IaCTKVI(OLI,EHKa

HeOBMXUMOCTN)

Hexunnoe 3aaHne(oueHka

HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



51/12-21

52/12-21

53/12-21

YO MacbkkoB C.A.

YO MacbkkoB C.A.

YO MacbkkoB C.A.

10.12.2021

17.12.2021

22.12.2021

KBapTupa(oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Xunown pom(oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



