Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Маськов Сергей Анатольевич 002661			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
42/10-21	ЧПО Маськов С.А.	08.10.2021	квартира(оценка недвижимости)	Рыночная	
43/10-21	ЧПО Маськов С.А.	11.10.2021	нежилое помещение(оценка недвижимости)	Рыночная	
44/10-21	ЧПО Маськов С.А.	11.10.2021	нежилое помещение(оценка недвижимости)	Рыночная	
45/10-21	ЧПО Маськов С.А.	25.10.2021	нежилые помещения(оценка недвижимости)	Рыночная	
46/11-21	ЧПО Маськов С.А.	02.11.2021	квартира(оценка недвижимости)	Рыночная	
47/11-21	ЧПО Маськов С.А.	08.11.2021	земельные участки(оценка недвижимости)	Рыночная	
48/12-21	ЧПО Маськов С.А.	03.12.2021	нежилое здание(оценка недвижимости)	Рыночная	
49/12-21	ЧПО Маськов С.А.	06.12.2021	квартира(оценка недвижимости)	Рыночная	
50/12-21	ЧПО Маськов С.А.	08.12.2021	квартира(оценка недвижимости)	Рыночная	

51/12-21	ЧПО Маськов С.А.	10.12.2021	квартира(оценка недвижимости)	Рыночная
52/12-21	ЧПО Маськов С.А.	17.12.2021	квартира(оценка недвижимости)	Рыночная
53/12-21	ЧПО Маськов С.А.	22.12.2021	жилой дом(оценка недвижимости)	Рыночная